
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13456-przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na: Budowa kanału zrzutowego ścieków oczyszczonych z oczyszczalni
ścieków w Koronowie wraz z wylotem do rzeki Brdy

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy:

Zamawiający: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej kwoty okreslonej na podst. art. 11 ust 8 Pzp

Termin składania ofert: 26.08.2008 00:00

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie
ul. Al. Wolności 4 , 86-010 Koronowo tel (fax) (052) 38 22 562

ogłasza przetarg nieograniczony o wartości poniżej kwoty określonej art.11 ust. 8 w
trybie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2007 r
Nr.223 poz 1655) na:
Budowę kanału zrzutowego ścieków oczyszczonych z oczyszczalni ścieków w
Koronowie z wylotem do rzeki Brdy
kod CPV - 45232424-0
1.Specyfikację istotnych warunków zamówienia w postaci elektronicznej ( nośnik CD-R
) można odbierać osobiście w siedzibie Zamawiającego lub za pośrednictwem poczty
(odpłatnie)
2.Nie dopuszcza się składania ofert częściowych.
3.Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych.
4.Termin wykonania zamówienia: do dnia 30.11.2008r.
5.W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy nie podlegający wykluczeniu na
podstawie art. 24 ust 1 i 2 , spełniający wymogi art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień
publicznych oraz spełniający warunki dodatkowe określone w Specyfikacji istotnych
warunków zamówienia.
6.Stwierdzenie spełnienia warunków odbędzie się poprzez analizę i ocenę informacji
zawartych w złożonych dokumentach wg formuły spełnia - nie spełnia.
7.Brak jakiegokolwiek dokumentu żądanego przez Zamawiającego od wykonawcy
stanowić będzie podstawę wykluczenia wykonawcy z ubiegania się o udzielenie
zamówienia publicznego bądź do odrzucenia oferty , o ile nie podlegać będą

https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13456-przetarg-nieograniczony
/przetarg/p-13456-budowa-kanalu-zrzutowego-sciekow-oczyszczonych-z-oczyszczalni-sciekow-w-koronowie-wraz-z-wylotem-do-rzeki-brdy
/przetarg/p-13456-budowa-kanalu-zrzutowego-sciekow-oczyszczonych-z-oczyszczalni-sciekow-w-koronowie-wraz-z-wylotem-do-rzeki-brdy


uzupełnieniu.
8.Termin związania z ofertą : 30 dni od upływu terminu składania ofert
9.Kryteria oceny ofert: Cena - 100%
10.Osoby upoważnione do kontaktu z wykonawcami :
w sprawach merytorycznych - Marian Kamiński tel (052) 38 22 386 kom 604968214, w
sprawach proceduralnych - p. Angelika Gordon tel (052) 38 22 295 wew. 40 ,
codziennie od poniedziałku do piątku w godzinach 7:00 - 15:00
11.Oferty należy składać do dnia 26.08. 2008r do godz. 10:00 w sekretariacie
zamawiającego , Al. Wolności 4 , 86-010 Koronowo .
12.Otwarcie ofert nastąpi dnia 26.08.2008r o godz. 10:30 w siedzibie
zamawiającego , pokój nr. 10.
13.Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
SIWZ z załącznikami
Geologia1
Geologia2
Geologia3
Opis zagospodarowania
Przedmiar robót
Rysunek1
Rysunek 2
Rysunek 3
Rysunek 4
Rysunek 5
Rysunek 6
Rysunek 7
Rysunek 8
Rysunek 9
Rysunek 10
Rysunek 11
Rysunki
Specyfikacja techniczna wykonania i odbiru robót
Projekt zamienny

Załączniki:
Projekt zamienny  2.39 MB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 06.08.2008 11:12

/attachments/20925/download
/attachments/20930/download
/attachments/20931/download
/attachments/20932/download
/attachments/20926/download
/attachments/20929/download
/attachments/20933/download
/attachments/20934/download
/attachments/20935/download
/attachments/20936/download
/attachments/20937/download
/attachments/20938/download
/attachments/20939/download
/attachments/20940/download
/attachments/20941/download
/attachments/20942/download
/attachments/20943/download
/attachments/20927/download
/attachments/20928/download
/attachments/20944/download
/attachments/20944/download


Liczba pobrań: 1

Rysunek 11  1.25 MB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 04.08.2008 13:25

Liczba pobrań: 1

Rysunek 10  1.26 MB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 04.08.2008 13:23

Liczba pobrań: 2

Rysunek 9  1.25 MB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 04.08.2008 13:22

Liczba pobrań: 2

Rysunek 8  1.25 MB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 04.08.2008 13:20

Liczba pobrań: 1

Rysunek 7  1.21 MB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 04.08.2008 13:18

Liczba pobrań: 2

Rysunek 6  1.64 MB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 04.08.2008 13:16

Liczba pobrań: 2

Rysunek 5  1.24 MB

/attachments/20943/download
/attachments/20942/download
/attachments/20941/download
/attachments/20940/download
/attachments/20939/download
/attachments/20938/download
/attachments/20937/download


Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 04.08.2008 13:14

Liczba pobrań: 1

Rysunek 4  1.59 MB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 04.08.2008 13:07

Liczba pobrań: 1

Rysunek 3  1.53 MB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 04.08.2008 13:01

Liczba pobrań: 2

Geologia3  3.56 MB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 04.08.2008 12:58

Liczba pobrań: 2

Rysunek 2  1.51 MB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 04.08.2008 12:51

Liczba pobrań: 2

Rysunek1  1.41 MB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 04.08.2008 12:49

Liczba pobrań: 1

Geologia2  2.68 MB

Opublikował w BIP:

/attachments/20936/download
/attachments/20935/download
/attachments/20932/download
/attachments/20934/download
/attachments/20933/download
/attachments/20931/download


Data opublikowania: 04.08.2008 12:43

Liczba pobrań: 1

Geologia1  2.58 MB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 04.08.2008 12:40

Liczba pobrań: 2

Przedmiar robót  66.32 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 04.08.2008 12:37

Liczba pobrań: 2

Specyfikacja techniczna wykonania i odbiru robót  544.59 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 04.08.2008 12:35

Liczba pobrań: 2

Rysunki  3.21 MB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 04.08.2008 12:24

Liczba pobrań: 1

Opis zagospodarowania  220.81 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 04.08.2008 12:21

Liczba pobrań: 1

SIWZ z załącznikami  211.43 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 04.08.2008 12:16

/attachments/20930/download
/attachments/20929/download
/attachments/20928/download
/attachments/20927/download
/attachments/20926/download
/attachments/20925/download


Liczba pobrań: 1

Metryczka

Wytworzył: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie

Data wytworzenia: 04.08.2008

Opublikował w BIP: Angelika Gordon

Data opublikowania: 04.08.2008 14:32

Ostatnio zaktualizował: Angelika Gordon

Data ostatniej
aktualizacji: 27.08.2008 09:02

Liczba wyświetleń: 4


